喀什地区公共资源交易中心：

受我单位委托,贵中心于2024年10月15日在喀什地区公共资源交易中心对喀什地区第二人民医院沪喀合作

紧密型医联体采购项目采购项目（采购编号：KSDQZFCG（GK）2024-53）进行了采购。

评审委员会评审推荐的中标候选人为：

第一中标候选人：上海仪电鑫森科技发展有限公司 报价：10860000元；

第二中标候选人：上海齐科信息科技有限公司 报价：10926000元；

第三中标候选人：上海致达信息产业股份有限公司 报价：10890000元；

根据政府采购有关规定，经我单位研究决定：评标委员会推荐的第一中标候选人为中标人。

请按照此函确定的中标人进行结果公告并发放《中标通知书》。

特此函告。

喀什地区第二人民医院

中标确认函中标确认函

1/1